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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,814,533.63 307,952.26 2,661,680.222,969,632.48

491,904.00 40,992.00 491,904.00Dietas 532,896.00

1,713,766.27 144,973.81 1,594,877.94Sueldos Básicos 1,739,851.75

137,225.18 0.00 137,225.18Decimotercer Mes 137,225.18

137,225.18 0.00 146,246.55Decimocuarto Mes 146,246.55

102,000.00 17,000.00 17,000.00Gastos de Representación en 
el País

34,000.00

100,000.00 1,986.45 125,013.55Contribuciones para Seguro 
Social

127,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

27,413.00 3,000.00 24,413.00Beneficios 27,413.00

100,000.00 100,000.00 120,000.00Compensaciones 220,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,190,402.67 100,051.86 3,731,218.203,831,270.06

39,000.00 1,252.00 52,889.56Viáticos Nacionales 54,141.56

5,000.00 0.00 15,000.00Viáticos al Exterior 15,000.00

90,000.00 2,454.32 84,694.76Suministro de Energía 
Eléctrica

87,149.08

8,000.00 566.02 10,433.98Telefonía Celular 11,000.00

12,000.00 3,000.00 49,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

52,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

10,000.00

56,192.33 3,710.93 177,481.40Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

181,192.33

5,210.00 0.00 15,210.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,210.00

216,000.00 42,200.00 178,284.23Limpieza, Aseo y Fumigación 220,484.23
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

1,000.34 10.00 8,990.34Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

9,000.34

15,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

10,000.00 9,582.02 21,686.90Comisiones y Gastos 
Bancarios

31,268.92

3,000.00 0.00 3,000.00Publicidad y Propaganda 3,000.00

13,000.00 1,380.00 15,760.00Servicio de Internet 17,140.00

2,000.00 0.00 2,000.00Ceremonial y Protocolo 2,000.00

35,000.00 2,700.00 27,815.77Servicios de Vigilancia 30,515.77

2,645,000.00 33,196.57 3,003,971.26Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,037,167.83

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 141,000.00 3,223.05 315,776.95319,000.00

23,000.00 2,575.05 40,424.95Productos Alimenticios y 
Bebídas

43,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Forestales 1,000.00

0.00 0.00 8,000.00Hilados y Telas 8,000.00

12,000.00 0.00 42,000.00Llantas y Cámaras de Aire 42,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Gasolina 7,000.00

72,000.00 0.00 92,000.00Diésel 92,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

8,000.00 0.00 23,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

23,000.00

8,000.00 648.00 72,352.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

73,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,137,552.12 407,716.86 7,798,177.628,205,894.48
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15,000.00 7,154.13 66,781.76Ayuda Social a Personas 73,935.89

3,870,508.82 52,291.82 5,937,657.57Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,989,949.39

1,252,043.30 348,270.91 1,793,738.29Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,142,009.20

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,489,363.58 0.00 11,451,410.4111,451,410.41

1,930,000.00 0.00 3,807,964.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,807,964.75

10,000.00 0.00 200,000.00Tierras, Predios y Solares 200,000.00

1,503,412.90 0.00 6,957,524.02Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,957,524.02

0.00 0.00 241,521.45Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

241,521.45

0.00 0.00 2,385.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

2,385.00

0.00 0.00 186,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

186,000.00

45,950.68 0.00 56,015.19Muebles Varios de Oficina 56,015.19

14,772,852.00 818,944.03 25,958,263.40Total: 26,777,207.43
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